Calendari@

Data

09/01/2022

23/01/2022

13/03/2022

20/03/2022

03/04/2022

Disciplina (amatori,
cicloturismo, ecc)

Cicloturismo

16/04/2022 Sei ore del Lago

24/04/2022

15/05/2022

29/05/2022

26/06/2022

17/07/2022

24/07/2022

27/07/2022

11/09/2022

08/10/2022

Cicloturismo

Cicloturismo

HMelismoe Provingiale U.XI.S.P. 2022
. | o N — oA
Nome Evento Organizzatore Circuito UISP Evento Evento Territoriale Evento Territoriale? |Dove Zona
nazionale? [Regionale?
1° Prova Trofeo 10 Team Bike Trofeo 10 Comuni Terre Etrusco - Livorno Zona-2-Livorno-Lucca-
Comuni Labroniche Massa-Pisa
Trofeo il Catsello 10 Avis Ciclismo Rosiugnano Trofeo 10 Comuni Terre Etrusco - Rosignano S. (LI) Zona-2-Livorno-Lucca-
Comuni Labroniche Massa-Pisa
1° Trofeo A.Nencioni U.C. Riotorto 1° Campionato Terre Etrusco - Rio Torto (LI) Zona-2-Livorno-Lucca-
provinciale Labroniche Massa-Pisa
Cisternino Circuit X Team 2° Campionato Terre Etrusco - Livorno Zona-2-Livorno-Lucca-
provinciale Labroniche Massa-Pisa
7° Labronica / 3° Team Labronica Bike Memorial Rota Terre Etrusco - Livorno Zona-2-Livorno-Lucca-
labrorando Labroniche Massa-Pisa
UISP Trerre Etrusco- Endurance 6 ore  Campionato Terre Etrusco - Guasticce Zona-2-Livorno-Lucca-
Labroniche MTB Nazionale Labroniche Massa-Pisa
GF Citta di Cecina ASD Riders Team Cecina Memorial Rota Criterium Terre Etrusco - Cecina (LI) Zona-2-Livorno-Lucca-

ANNULLATA

Labroniche

Massa-Pisa

Pedalata Federico Gamba A.s.d. Riders Team Terre Etrusco - Cecina (LI) Zona-2-Livorno-Lucca-
Cecicna Labroniche Massa-Pisa

Cicloturistica Rosignano  GS. Sporting Club Terre Etrusco - Rosignano Zona-2-Livorno-Lucca-

Marittimo Rosignano Labroniche Marittimo Massa-Pisa

Il Ritorno della Rigida A.s.d. Riders Team Terre Etrusco - Cecina (LI) Zona-2-Livorno-Lucca-
Cecicna Labroniche Massa-Pisa

Gara Amatoriale 16° Polisportiva ARCI Stagno 4° Campionato Terre Etrusco -

Memorial lvo Mancini provinciale Labroniche

Crono a Due ASD Cicli Falaschi Campionato Terre Etrusco - Livorno Zona-2-Livorno-Lucca-

Nazionale Labroniche Massa-Pisa
World Cup Cicli Falaschi World Cup Terre Etrusco - Livorno

Labroniche

Crono Scalata della
Tabaccaia

A.s.d. Riders Team
Cecicna

Terre Etrusco -
Labroniche

Guardistallo (P1)

Zona-2-Livorno-Lucca-
Massa-Pisa




